
 

 

UCHWAŁA NR XIII/81/2025 

RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie Statutu Gminy Kawęczyn zmieniająca uchwałę nr XLIV/301/2018 Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 5 września 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Kawęczyn 

Na podstawie art. 6 oraz art.18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024, poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Kawęczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 6 Statutu Gminy Kawęczyn wprowadza się dodatkowy punkt 3 o brzmieniu: „Rada gminy 

w drodze uchwały może nadawać honorowe obywatelstwo, inne wyróżnienia i tytuł honorowy, np. „Zasłużony 

dla Gminy Kawęczyn". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Kawęczyn 

(-) Łukasz Mila 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 2725


		2025-03-25T11:47:04+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




